
Kranförare: 
Jonas Andersson  0533-419 14  073-626 13 40 
Bosse Eliasson  0533-170 74  070-203 83 83 
Kurt Heidrich  0533-402 85  073-839 75 96 
Bengt Jansson  0533-149 68  070-746 38 88 
Stig-Arne Nilsson 0533-122 58  070-671 27 93 
Bengt Persson  0533-153 03  070-366 96 39 

SEGLARBLADET 2009:1 

SSK,  c/o Blomqvist ,  Sundsborgsgatan 24,  661  42  SÄFFLE 

Ordinarie sjösättningsperiod 2009 
Måndagar och tisdagar 27—28 april, 4—5 maj,11-12 maj, 18-19 maj, 
25-26 maj, 1-2 juni.  (Vecka 18—23 ) Start sker vid 16.30. 
 

Lista för sjösättning finns uppsatt på kranen. 
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ORDFÖRANDE HAR ORDET ! 

Hej SSKare & seglingsvänner! 

Nu närmar vi oss en ny båtsäsong och vi i styrelsen vill informera lite om det som 
varit och det som är ”på gång” 2009.  

Sommaren 2008 bjöd på växlande väder och aktiviteter. Traditionellt midsommarfi-
rande, kappsegling, kräftskiva, ljusfest på Sandön och ”nygamla” eskaderseglingar. 
Flera funktionärer i klubben har under vintern gjort ett jättearbete med att kartlägga 
alla båtar på uppläggningsplatser i skjul och på plan. Vi har därigenom förstärkt 
klubbens kassa på ett välbehövligt sätt.  

Vi har haft klubbens årsmöte och tillsatt större delen av de funktionärer vi skall ha 
enligt våra stadgar. Glädjande är att vi återigen har två värdar på Sandön, Thomas 
Carlsson och Hans Hellberg. Vi saknar valberedning samt vice ordförande. Ewa in-
formerade om framtidsgruppens arbete som är utfört sedan sommaren 2008. Många 
bra idéer har framkommit och vi har nu ett positivt underlag att arbeta med för att 
utveckla SSK ytterligare. Medlemsinitiativ är både välkomna och nödvändiga för att 
få en positiv utveckling. 

Ekonomin är fortsatt ansträngd efter stora investeringar, bland annat kaj och spel-
skjul. Även i år finns planerade projekt som är nödvändiga. Vi behöver renovera 
bryggan på Sandön och iordningställa kranen. Till arbetet på Sandön behövs med-
lemmar som under vår och försommar kan utföra detta arbete. Arbetet med kranen är 
påbörjat av flera medlemmar. 

Vi ändrar i år rutiner för betalning av avgifter. Från och med i år skall vi som med-
lemmar betala in vår medlemsavgift till klubbens Bank eller Plusgiro. Alla övriga 
avgifter som lyft och uppläggning samt elavgift kommer att faktureras i efterhand. Vi 
gör denna förändring för att underlätta kranförarnas administration och kassörens 
arbete samt för att lättare kunna ”driva in” de avgifter som av olika anledningar inte 
blir betalda.  

Nya projekt som planeras i klubben är om/nybyggnad av mastkran samt nytt mast-
upplägg. Detta hoppas vi ha deltagare och ekonomi till att starta våren 2010. Fram 
till dess behöver vi förslag på utförande och även utförare. 

Välkommen med förslag och idéer som ni vill att SSK skall genomföra. 

Vi ses på sjön 

Sören Blomqvist 

Ordförande SSK 
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För er som önskar en medlemsmatrikel kan den fås som pdf-fil 
via e-mail från sekreteraren eller hämtas i pappersformat i 

Knopen.  

SEGLARBLADET 2009:1 Sida 7 

Avgifter 2009 

 

Medlemsavgifter: 

Familj  400 kr 
Enskild  250 kr 
Ungdom  80 kr 
Folkpensionär 125 kr 
Stödmedlem 200 kr 

Kranavgift: 

Medlem / Icke medlem; per lyft  350 kr 

Extra lyft utanför ordinarie lyftperiod kan göras för en extra avgift                      
på 100:- (1/11-15/3 400:-) som betalas direkt till kranföraren.  

Vinteruppläggning: 

I skjul  450 kr   

Utanför skjul 375 kr 

Betalning: 

Betalning ska göras till:  Plusgiro   37 92 25—6 

Säffle Segelklubb  Bankgiro   773-3454 

c/o Kjell Jansson 

Du glömmer väl inte: Medlemskap i Säffle Segelklubb ger dig tidningen Båtliv. 
 Sjö till sjö- rabatt på Göta kanal. 

Nytt för i år är att inbetalning av medlemsavgifter och betalning av övriga 
tjänster kommer att separeras.  

Inbetalningskort för avgift av medlemskap sänds ut under våren –09.  

Avgifterna gällande övriga tjänster så som sjösättning, upptagning och 
uppläggning kommer i fortsättningen att faktureras i efterhand.  



Sida 6 SEGLARBLADET 2009:1 

Från årsmötet 2008 
Årsmöte för 2008 hölls den 12 mars 2009 i Silvénska Villan. 

Mötet besöktes av 20 medlemmar. 

Kommande verksamhetsår gäller oförändrade av-
gifter 

Styrelsen för kommande år ser ut som följer: 

Ordf. Sören Blomqvist, Vice. ordf. vakant, Kassör 
Kjell Jansson, Ledamot Urban Norlin, Sekreterare 
Jörgen Sundin, 5:e ledamot Henrik Carlgren. 

Kranområdeskommitté: Urban Norlin och Bengt Jansson. 

Sandökommitté: Thomas Carlsson och Hans Hellberg. 

Fest-& lotterikommitté: Britt Blomqvist, Ulrika Videdal, Alexandra Sundin 

Jollekommitté: Kurt Heidrich (samordnare) och Johan Blomqvist, ansvarig 
för en jolle. 

Webbansvarig: Urban Larsson. 

Revisorer: Dan Halvardsson och Anna Lindkvist (suppleant). 

Styrelsen fick i uppdrag att försöka finna en ny valberedning. 

Sandön 2009 Sopor. Mötet beslöt att neka sopmottagning på Sandön. 

Flytbryggan. En helrenovering/reparation av flytbryggan på Sandön skall 
göras, kostnader uppskattas till ca 40.000:-. (I denna summa ingår också ny 
och förbättrad förankring av bryggan och bojarna.) 

Framtidsgruppen presenterade en lista med förslag och idéer om hur SSK 
ska utvecklas som de samlat ihop bland medlemmarna. Ett övergripande öns-
kemål var att få igång ungdomsverksamhet. 

Nya hedersmedlemmar är Gunnar Andersson och Gittan (Sigge postumt) Ax-
elsson. 

Information till medlemmarna sker fortsättningsvis på följande sätt: 

Till årsmöte/klubbmöte kallas medlemmarna skriftligt. I övrigt använder vi 
oss av hemsidan och e-post. Alla uppmanades att lämna sin e-postadress till 
klubben. Från och med i år gäller nya rutiner gällande medlemsavgiften. 

Medlemsavgiften betalas på våren och övriga tjänster/avgifter kommer att 
faktureras i efterhand. 

”Årsmötet 
beslutade stopp för 
mottagning av sopor 

på Sandön” 

Fler bilder och information på 
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Kajbygget klart 

Under hösten –08 har flera viktiga arbeten utförts av medlemmarna under 
Tord Bergqvists ledning.  

Spelskjulet har färdigställts.  

Kajen har förstärkts med stål-
spont och betonggjutning innan-
för. Mot älvsidan har hela kajen 
från Knopen till mastkranen 
fått helt ny beklädnad så nu kan 
alla båtar förtöja utan att ris-
kera få skador.  

Inventering av kranområde. 
Under vintern har klubben inventerat friliggare och båtar upplagda i skjul vid 
kranområdet. Detta arbete har utförts för att få kontroll över de båtar som är 
upplagda på området och vem som äger dessa. Denna inventering har innebu-
rit att vi fått in pengar för obetalda avgifter, i några fall flera års obetalda 
avgifter. Några personer som fått dessa fakturor har varit starkt kritiska mot 
fakturan och tagit ut missnöjet på enskilda funktionärer i klubben som utfört 
ett bra arbete. Ett arbete som gynnar flertalet medlemmar. Styrelsen anser 
inte att medlemmar som betalar sina avgifter skall subventionera de som inte 
gör detta. Klubbens medlemmar har beslutat att för alla båtar som är upplag-
da inom SSKs område skall ägaren vara medlem i SSK. Detta kan göras på två 
sätt, vi kan antingen höja avgiften för uppläggning i skjul eller på plan så att 
medlemskap ingår eller också kan vi som SSK valt att göra behålla avgifterna 
och ha separat medlemsavgift. När det gäller avgifternas storlek täcker de 
SSKs kostnader för fastighetsskatt, el, vatten, röjning av området, underhåll 
av vägar, förrådsutrymme, traktor, försäkring samt investeringar. Vi har under 
de två senaste åren gjort stora investeringar i området och i våra räkenskaper 
kan alla som vill, se att några ”övervinster” inte förekommer i klubben, vi 
försöker anpassa avgifterna för att långsiktigt kunna hålla verksamheten 
igång.            
   Styrelsen SSK 

www.safflesegelklubb.se 



6-8 juni gick årets för-
sta eskader av stapeln. 
7 båtar deltog. Det bar 
av till Hästskon, Häl-
leknaggen, och Prästön i 
Millesviks skärgård. 

Helgen var minst sagt underbart. 
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SSK och SSÅV anordnade en cafékväll i SSÅVs 
nya fina klubblokal i Åmål. Den välkända seglar-
tjejen ANNA DROUGGE var inbjuden och hon 
informerade om segeltrimning och berättade om 
sina världsomseglingar med seglingens formel-1-
båtar. 

 
 
Ett 50-tal med-
lemmar från både Säffle och Åmål kom till en 
trevlig kväll. Det bjöds på fika och många 
hade frågor till Anna. 

Eskaderar 2008  
Juni Millesvik / Augusti Tösse 

Cafekväll SSÅV 

Sommarens andra eskader gick till 
Björkön i Tössebäckens skärgård. 10 
båtar med totalt 33 personer deltog. 
Det blev en härlig dag med seglande 
och lite tävlingar. Under den fantas-
tiskt fina kvällen samlades alla kring 
lägerelden där spontan allsång och 
historieberättande uppstod med 
mycket skratt. 
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Tankar för framtiden 

Eskader 2009 — Ostkusten 
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SSK hoppas få hjälp att få igång en seglarskola. Styrelsen har sökt bidrag genom 
olika fonder och har ett tätt samarbete med Säffle Kommun i denna fråga.  

På land behöver klubben bygga om mastkranen / eller bygga en ny så att medlemmar 
klarar både högre master och bredare båtar.  

Även ett nytt mastupplägg står i tur att byg-
gas då det befintliga börjar bli trångt. 

Tankar och idéer mottages tacksamt ! 

Flytbryggan på Sandön är i stort behov av en 
renovering, då sjön och vågor har skadat den 
kraftigt. Vi måste främst förstärka de längs-
gående balkarna och det kräver att nästan 
hela bryggan rivs i etapper. 

 Arbetet kommer i möjligaste mån att ske på vardagkvällar under våren.  
Medlemmar villiga att hjälpa till efterlyses,  

kontakta gärna någon i styrelsen. 

Denna sommar kommer det att bli en eskader till Stockholms skärgård. Vi kommer att 
samlas på Sandön den 10 juli för trolig avfärd den 11 juli mot Sjötorp, där båtar från 
andra avreseorter kan ansluta. Ingen anmälan om deltagande krävs, vi reser tillsam-
mans eller avviker och återansluter där man vill.  

Huvuddragen för eskadern är Sandön, Sjötorp, Göta kanal, Mem, upp till Södertälje 
kanal vidare in till Stockholm, planeras två övernattningar i Navishamnen på Djurgår-
den. Därifrån ut i skärgården via Vaxholm, Lindalssundet, Träskö Storö via Möja ut i 
ytterskärgården, Lilla & Stora Nassa, Björkskär, Svenska Högarna, Bullerö, Huvud-
skär. Därifrån kanske en havssegling direkt till Mem. Detta är en planerad färdväg 
och kommer sannolikt att ändras pga väder, andra önskemål m.m.  

Vi kan som tidigare nämnts avvika på egna rutter och senare ansluta till eskadern 
igen. Vi vet redan nu att båtar kommer att ansluta i Stockholms skärgård, sannolikt 
någon båt som följer med till Vättern och vänder hem, någon som befinner sig i Vät-
tern följer med hem på returresan. En familj planerar hyra båt i Stockholm och följa 
med en vecka så det finns många alternativ och många varianter. 

Planerad restid är vecka 29, 30, 31 & 32. 

Vi kommer att träffas ytterligare nå´n gång för planering på Sandön när vi sjösatt 
under våren. 

Ring eller mejla gärna Sören vid frågor och oklarheter. 


